YSuppsala

KOMMUNFULLMAKTIGE

Datum
2016-09-20
KALLELSE
Namnd/Organ: Kommunfullméktige
Sammantradesdatum: 2016-10-03, klockan 13:15

Sammantréadeslokal:

Ordférande: Carl Lindberg

Sekreterare:

Foredragningslista

Uppsala Konsert och Kongress, sal B

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
131  Val av justerare samt tid och plats for
justering av protokollet
132  Faststdllande av foredragningslista
133  Anmalningsérenden Publiceras tidigast
30 september
Beslutsarenden
134  Valdrenden Publiceras tidigast KSN-2016-0004
29 september
135 Revidering av finanspolicy med riktlinjer KSN-2016-1315
och ramar
136  Attestreglemente KSN-2016-1445
137  Fornyad permutationsansokan for KSN-2013-1414
Arbetarbostadsstiftelsen
138  Motion av Mohammad Hassan (L) om att ~ Bordlagd KF 5 KSN-2015-1629
gora avsnittet p& Ostra Agatan mellan september
Dombron och Gotlands Nation mer
tillganglig for flanorer.
139  Motion av Simon Alm (SD) om att Bordlagd KF 5 KSN-2016-0244
forbéattra bygglovsprocessen i Uppsala september
kommun
140  Motion av Anna Manell (L) om att avsatta KSN-2016-0114
forstelarare for arbete med sarbegavade
barn
141 Motion av Anna Manell och Benny KSN-2015-1917

Lindholm (bada L) om yrkesskolor och
Okad effektivisering och dkat samarbete
mellan skolformerna



142

143

144

145

146

147

148

Motion av Mohamad Hassan (L) om att ta
hansyn till bilburna féretagare vid
ombyggnad av gator

Motion av Mohamad Hassan (L) om hur
kommunen ska hantera avstdngningar av
gator vid ombyggnation

Motion av Stefan Hanna (C) om sérskilt
aldreboende med en palliativ enhet kallad
”Omtanken”

Motion av Therez Olsson och Carolina
Bringborn Anadol (bada M) om att inféra
Uppsalavardar for fler vagar till jobb samt
for en ren och valkomnande kommun

Interpellationer

Interpellation av Mohamad Hassan (L) om
Celsiusskolans framtid

Interpellation av Fredrik Ahlstedt (M) om
fler arbetstillfallen inom bestksnéringen

Interpellation av Jonas Segersam (KD) om
familjeradgivningen

Svar publiceras
27 september

Svar publiceras
27 september

Svar publiceras
27 september

KSN-2016-0203

KSN-2015-2370

KSN-2015-2157

KSN-2015-2345

KSN-2016-1371

KSN-2016-1786

KSN-2016-1788
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